ketika setiap jalan perdamian antara suami isteri yang bertikai tidak menemukan

jalan perdamaian, Perceraian hendaklah menjadi alternatif yang lebih mendidik

kedua belah pihak.

3Slamet Abidin dan Aminuddin, Fiqih Munakahat (Cet. I: Bandung: CV Pustaka Setia, 1999

M/Syawal 1419 H), h. 10